
 

  香川医療生協 ２０１９年 １月号 

屋島支部ニュース   

 

 

 
 

 

 

 

  

 

10 月 28 日の日曜日 10 時 30 分、木太中学校のブラスバンドでオープニング。続いて、 

            キッズダンス、職員バンド、和太鼓、阿波踊り等、多くの 

企画を楽しみました。展示コーナー、健康チェックも好評で 

した。キッズコーナーも大賑わい。各支部から色々と盛りだく 

さんの出店もありました。屋島支部は炊き込みごはんを販売し 

好評にて完売しました。支部組合員の方よりいただいた手作り 

小物も販売しました。ご協力いただいた皆様に感謝します。 

 恒例のお楽しみ抽選会 

ではドキドキしながら                  

番号を確認し、あちらこちらで歓喜の声が上がり、 

賞品を受け取っていました。 

恒例となった健康祭りを大いに楽しんだ 1 日でした。 

来年は屋島支部が実行委員長です。ご協力下さいね。 

⦿⦿2018年度組合員活動交流集会に参加しませんか⦿⦿ 

６つのブロック６１支部に分かれて、活動をおこなっています。ここ数年各ブロック

の取り組みを知り、情報交流をして活動に活かそうと交流会を開催してきています。 

・日時：２０１９年２月１６日（土）１３：５０～１６：００ 

・会場：瓦町フラッグ８階（大会議室・小会議室） 

・屋島支部が所属する東ブロックからは、玉藻支部が「ちょっとだけ担い手さんの

取り組み」が報告されます。ご参加をお待ちしています。 

明けましておめでとうございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017 年度の取り組みへのご参加ありがとうございました。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

日頃から屋島支部の取り組みにご参加とご協力

を賜り、心から感謝申し上げます。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

屋島支部長 多田麻里子 

 

 

 

⦿⦿生協強化月間８０％目標を達成しました⦿⦿ 

◉◉健康祭り 9００人の参加で大賑わい！◉◉ 



 

 

 ◉◉屋島支部レクレーション「萩の湯」に行ってきました！！◉◉ 

 参加されたみなさんの感想で、様子をお伝えします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

れあいサ 

⦿⦿ふれあいサロン ＆ 健康チェック ・・・参加無料です！  
日時 ：１月２９日 （火曜日）午後１３：３０～１５：００ 

  ２月２６日 （火曜日）午後１３：３０～１５：００  

場所 ：屋島西コミュニテイセンター １階和室 

※月１回最終の火曜日に実施予定、なお８月と１２月はお休みします。 

 お友達も誘って来て下さい。お茶を飲みながら、おしゃべりも楽しみましょう。 

＊健康チェック  午後１時３０分～２時 

 内容：血圧、尿検査（塩分チェックもできます）、体年齢など 

    高松協同病院の看護師が来てくれますので健康相談もできます。 

    ※今回は、足力のチェックも行います。 

＊ころばん体操  午後２時１５分～２時４５分 

⦿⦿2018年度屋島支部目標達成に向けてご協力のお願いです。 
５月の支部総会で確認した目標を総達成するために、組合員皆様のご協力をお願いします。 

項目 目標 実績 内容 

出資金ふやし ３００口 ２１７口 １口 1000円の増資をお願いします。 

組合員ふやし １０名 ６名 お知り合いをご紹介くださいね。 

班づくり ２班 ０班 組合員３人で班をつくりませんか。 

手配りさんふやし ３人 ３人 [みんなの健康]の手配りにご協力お願いします。 

連絡先 香川医療生協東組合員センター ℡ ０８７－８１２－５３３１ 

萩の湯の温泉が肌に

やさしく、気持ちよ

かった。皆とおしゃ

べりして、楽しく過

ごせました。 

 

 お風呂もよかった

し、食事も大変おい

しかったです。 

豊稔ダムすばらし

く感動しました。 

 

初めて参加させてい

ただきました。お料理

もお腹いっぱい。楽し

い人達で嬉しかった

です。 

楽しい一日でした。

食事もおいしく、カ

ラオケも楽しかった

です。豊稔ダムすご

かったですね      

ガイドボーイさん！ 

楽しかったですよ。

よく頑張りました。 

ありがとうー最高！ 

萩の湯のスタッフの方々のおもてなし、良かった

です。 

この時期に珍しく、放流

がみられました。感動！ 


